
* GAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA - ESTADO DO ESP{RITO SANTO 

PORTARIA Nº 70/2023 

= DESIGNA MEMBROS DA COMISSÃO PARA 

ELABORAÇÃAO DE ESTUDO PARA O 

CONCURSO PÚBLICO E DAS OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS = 

O Presidente da Câmara de Conceição da Barra - Estado do 

Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe s]ao conferidas, em especial 

daquelas previstas no artigo 42, Inciso XIII da Lei Orgânica Municipal, e, artigo 

39, Inciso XXIX do Regimento Interno desta Casa da Leis: 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar, os servidores: ROSANA JÚLIA BINDA, matricula sob o nº 

434, GLICIA PARIZ MOZER, matricula sob o nº 466, e LORENNA MACHADO 

QUEIROZ, matricula sob o nº 425 para integrarem a COMISSÃO PARA 

ELABORAÇÃO DE ESTUDO PARA O CONCURSO PÚBLICO desta 

Corporação Legislativa, funcionando o primeiro como presidente, o segundo 

como secretário, e, o terceiro como membro. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição da Barra - Estado 

do Espírito Santo, em 06 de novembro de 2023. 

~1 
/SAQUE MAIA ELO/ 

Presidente da Câmara Municipal de Conceição da Barra - Es 

Publicada nesta Casa de Leis e arquivada em pasta própria, em 06 de 

novembro de 2023. 

Rua Getúlio da Silva Guanandy, nº 01, Centro- Conceição da Barra - ES 
E.mail: cm.barra@hotmail.com - Fone (27) 3762-1129 Página 11 


